

Агрегат
Компрессорный 4ВМ10-55/71

Запасные части
Установка компрессорная
4ВМ10-55/71

Запасные части
База 2М10А

Запасные части
Компрессор 4ВМ10-55/71

Газоохладитель
1 ступени

Газоохладитель
2 ступени

Газоохладитель
3 ступени

Газоохладитель
4 ступени

Запасные части
Блок арматуры

Бак продувок

- Фланец квадратный 1-65-6
- Фланец из 2-х половин
- Кольцо
- Штуцера
- Гайки M16x1,5
- Гайки M16x1,5
- Штуцера ввертные Ду15, Ду32
- Гайки накидные M16x1,5; M30x2; M52x2
- Ниппеля Ду6, Ду15, Ду32
- Манжета 1,2-180x220-1
- Детали коллектора смазки коренных подшипников
- Элементы системы монтажа ТСП
- Комплект уплотнительных прокладок
- Стандартные крепежные изделия

- Картер
- Направляющая
- Крышка маслосъемника
- Крышка картера верхняя
- Крышка направляющей
- Салун
- Крышка подшипника
- Крышка картера передняя
- Распорка
- Стяжка
- Шпильки
- Вкладыш шатунный ВК-160.01
- Вкладыш шатунный ВК-160.02
- Полукольцо
- Штифты

- Крейцкопф
- Корпус крейцкопфа
- Башмак
- Палец
- Втулка
- Гайка
- Шайба стопорная
- Кольцо стопорное
- Кольцо стопорная
- Стандартные крепежные изделия

- Вал коленчатый в сборе
- Вал коленчатый
- Маслоотражатель из 2-х половин
- Кольцо из 2-х половин
- Болт
- Планка стопорная
- Кольцо 180-190-58-2-3
- Стандартные крепежные изделия

- Трубочатка
- Крышка трубочатки
- Камера водяная
- Корпус
- Влагомаслоотделитель 1 ступени
- БЕН 1 ступени
- Клапан предохранительный 1 ступени

- Трубочатка
- Крышка трубочатки
- Камера водяная
- Корпус
- Влагомаслоотделитель 2 ступени
- БЕН 4 ступени
- Клапан предохранительный 2 ступени

- Трубочатка
- Крышка трубочатки
- Камера водяная
- Корпус
- Влагомаслоотделитель 3 ступени
- Клапан предохранительный 3 ступени

- Трубочатка
- Крышка трубочатки
- Камера водяная
- Корпус
- Влагомаслоотделитель 4 ступени
- Клапан предохранительный 4 ступени

- Клапан с электроприводом DN25 PN160
- Кран DN80 PN100
- Клапан обратный DN80 PN100

- Кран шаровый DN25 PN100 с электроприводом
- Стандартные крепежные изделия

Система циркуляционной смазки компрессора

- Маслоохладитель
- Блок ТЭН ТЭНБ-102220
- Фильтр сетчатый всасывающий 40-80
- Фильтр Г 42-12Ф
- Регулятор уровня масла RN24006
- Клапан запорный муфтовый DN15 PN16
- Кран шаровый DN40 PN6
- Клапан переключной DN40 P6/7,2
- Клапан манометровый DN4 PN400

- Вентиль запорный DN6 PN200
- Клапан обратный подъемный DN32 PN16
- Кран шаровый DN32 PN16T
- Кран шаровый трехходовой DN40 PN6
- Фильтр ФБ25-80
- Элементы системы смазки цилиндров и сальников
- Комплект уплотнительных прокладок
- Стандартные крепежные изделия

Группа цилиндровая 1 ступени

Группа цилиндровая 2 ступени

Группа цилиндровая 3 ступени

Группа цилиндровая 4 ступени

- Цилиндр 1 ступени
- Втулка цилиндра
- Гильза
- Фонарь нажимной
- Крышка задняя
- Крышка клапана
- Маслопровод
- Кольцо
- Стопор
- Гайка колпачковая M27x2
- Винт нажимной
- Шпилька упорная А M22x80
- Штуцер
- Штуцера ввертные Ду4, Ду20
- Ниппеля Ду4, Ду20
- Гайки накидные M16x1,5; M14x1,5; M36x2
- Гайки M16x1,5
- Кольцо 145-150-36-2-3
- Комплект уплотнительных прокладок
- Стандартные крепежные изделия

- Маслосниматель
- Элемент уплотнительный
- Колпачок
- Кольцо маслосъемное
- Пружина
- Кольцо упорное
- Кольца проставочные
- Корпус
- Кольцо 110-120-58-2-3
- Стандартные крепежные изделия
- Клапан всасывающий ВЛУ 140-2,2-2,5
- Пластина 304-39-06-1М
- Пружина 386.428.001
- Планка упорная
- Винт

- Уплотнение штока
- Элемент уплотнительный
- Втулка дроссельная
- Маслосниматель
- Кольцо защитное
- Маслоотдойник
- Кольцо упорное
- Колпачок
- Пружина
- Винт
- Прокладка
- Штифт
- Шпилька
- Стандартные крепежные изделия
- Клапан нагнетательный НЛУ 140-2,2-2,5
- Пластина 304-39-06-1М
- Пружина 386.428.001
- Планка упорная
- Винт

- Цилиндр 2 ступени
- Втулка цилиндра
- Гильза
- Фонарь нажимной
- Крышка задняя
- Крышка клапана
- Маслопровод
- Кольцо
- Стопор
- Гайка колпачковая M27x2
- Винт нажимной
- Шпилька упорная А M22x80
- Штуцер
- Штуцера ввертные Ду4, Ду20
- Ниппеля Ду4, Ду20
- Гайки накидные M16x1,5; M14x1,5; M36x2
- Гайки M16x1,5
- Кольцо 145-150-36-2-3
- Комплект уплотнительных прокладок
- Стандартные крепежные изделия

- Маслосниматель
- Элемент уплотнительный
- Колпачок
- Кольцо маслосъемное
- Пружина
- Кольцо упорное
- Кольца проставочные
- Корпус
- Кольцо 110-120-58-2-3
- Стандартные крепежные изделия
- Клапан всасывающий ВЛУ 140-2,2-2,5
- Пластина 304-39-06-1М
- Пружина 386.428.001
- Планка упорная
- Винт

- Уплотнение штока
- Элемент уплотнительный
- Втулка дроссельная
- Маслосниматель
- Кольцо защитное
- Маслоотдойник
- Кольцо упорное
- Колпачок
- Пружина
- Винт
- Прокладка
- Штифт
- Шпилька
- Стандартные крепежные изделия
- Клапан нагнетательный НЛУ 140-2,2-2,5
- Пластина 304-39-06-1М
- Пружина 386.428.001
- Планка упорная
- Винт

- Цилиндр 3 ступени
- Втулка цилиндра
- Гильза
- Фонарь нажимной
- Крышка задняя
- Крышка клапана
- Маслопровод
- Кольцо
- Стопор
- Гайка колпачковая M27x2
- Винт нажимной
- Шпилька упорная А M22x80
- Штуцер
- Штуцера ввертные Ду4, Ду20
- Ниппеля Ду4, Ду20
- Гайки накидные M16x1,5; M14x1,5; M36x2
- Гайки M16x1,5
- Кольцо 145-150-36-2-3
- Комплект уплотнительных прокладок
- Стандартные крепежные изделия

- Маслосниматель
- Элемент уплотнительный
- Колпачок
- Кольцо маслосъемное
- Пружина
- Кольцо упорное
- Кольца проставочные
- Корпус
- Кольцо 110-120-58-2-3
- Стандартные крепежные изделия
- Клапан всасывающий ВЛУ 140-2,2-2,5
- Пластина 304-39-06-1М
- Пружина 386.428.001
- Планка упорная
- Винт

- Уплотнение штока
- Элемент уплотнительный
- Втулка дроссельная
- Маслосниматель
- Кольцо защитное
- Маслоотдойник
- Кольцо упорное
- Колпачок
- Пружина
- Винт
- Прокладка
- Штифт
- Шпилька
- Стандартные крепежные изделия
- Клапан нагнетательный НЛУ 140-2,2-2,5
- Пластина 304-39-06-1М
- Пружина 386.428.001
- Планка упорная
- Винт

- Цилиндр 4 ступени
- Втулка цилиндра
- Гильза
- Фонарь нажимной
- Крышка задняя
- Крышка клапана
- Маслопровод
- Кольцо
- Стопор
- Гайка колпачковая M27x2
- Винт нажимной
- Шпилька упорная А M22x80
- Штуцер
- Штуцера ввертные Ду4, Ду20
- Ниппеля Ду4, Ду20
- Гайки накидные M16x1,5; M14x1,5; M36x2
- Гайки M16x1,5
- Кольцо 145-150-36-2-3
- Комплект уплотнительных прокладок
- Стандартные крепежные изделия

- Маслосниматель
- Элемент уплотнительный
- Колпачок
- Кольцо маслосъемное
- Пружина
- Кольцо упорное
- Кольца проставочные
- Корпус
- Кольцо 110-120-58-2-3
- Стандартные крепежные изделия
- Клапан всасывающий ВЛУ 140-2,2-2,5
- Пластина 304-39-06-1М
- Пружина 386.428.001
- Планка упорная
- Винт

- Уплотнение штока
- Элемент уплотнительный
- Втулка дроссельная
- Маслосниматель
- Кольцо защитное
- Маслоотдойник
- Кольцо упорное
- Колпачок
- Пружина
- Винт
- Прокладка
- Штифт
- Шпилька
- Стандартные крепежные изделия
- Клапан нагнетательный НЛУ 140-2,2-2,5
- Пластина 304-39-06-1М
- Пружина 386.428.001
- Планка упорная
- Винт